
UCHWAŁA NR III/29/2018
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Kisielicach oraz dokonania wyboru przewodniczących tych komisji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 41 ust. 1 i § 43 ust. 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. poz. 2121), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Pana Waldemara Różańskiego na członka Komisji Budżetu, Finansów 
i Planowania oraz Komisji Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Zmienia się uchwałę Nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 12 grudnia 2018 r.  
w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Kisielicach oraz 
dokonania wyboru przewodniczących tych komisji, w ten sposób, że:

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 6 o następującym brzmieniu:

„6) Członek Komisji – Waldemar Różański”;

2) w  § 3 ust. 1 dodaje się pkt. 7 o następującym brzmieniu:

„7) Członek Komisji – Waldemar Różański”.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EA4F4ED6-7DF8-480A-B0A9-3DDF8855F291. Podpisany Strona 1




